וגם בשאר דרכי הקנייה כתב בקלוה"ח ס"ק ז עפ"י רא"ש ב"ב פ"ח סי' ה וטור שם דבתוך כדי דבור יכול לחזור בו. והט"ז אבהע"ז סי' לח ס"ק ב כתב דאינו חוזר אפילו בתכ"ד.

מבואר דשטר הוא כמו כסף דלכו"ע אינו יכול לחזור בו לאחר כ"ד.

ומבחינה חוקית, מכירה ללא תמורה, לפי חוק המתנה התשכ"ח-1968 סעי' 5(ב) "כל עוד מקבל המתנה לא שינה את מלצו בהסתמך על ההתחייבות, ראשי הנותן לחזור בו ממנה". אך זה רק אם לא נגמרה

מסירת המתנה למקבל, אלא שהנותן התחייב ליתן וחוזר בו, אבל אם נסתיימה מסירת המתנה למקבל, כגון מקרקעין שנרשמו על שמו בטאבו, אין ממנה חזרה (גם לא עפ"י סעי' 5(ב)ג) לחוק המתנה, ראה דברי